
 

Università degli Studi di Catania 

IL RETTORE 

▪ VISTA la legge n. 168 del 09.05.1989, relativa all’istituzione del Ministero dell’Università e della 

Ricerca Scientifica e Tecnologica e ss.mm.ii.; 

▪ VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23.03.2015 e ss.mm.ii.; 

▪ VISTO il Regolamento d’Ateneo emanato con D.R. n. 3387 del 08.10.2015; 

▪ VISTO il Regolamento (UE) 2021/817 del Parlamento Europeo e del Consiglio che istituisce il 

Programma Erasmus+ per l’istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport; 

▪ VISTA l’Erasmus University Charter n° Ref. Ares (2021) 1526568-27/02/2021 sottoscritta 

dall’Università di Catania e dalla Commissione Europea; 

▪ VISTA la Convenzione n. 2021-1-IT02-KA131-HED-000004788 - CUP E69J21012070006, prot. 

n. 095522 del 01/03/2022, sottoscritta dall’Università di Catania e dall’Agenzia Nazionale 

Erasmus+/Indire;  

▪ CONSIDERATO che il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 24/11/2021, ha approvato 

il piano finanziario Programma Erasmus+/KA131 – a.a. 2021/2022;  

▪ VISTO il D.R. n. 1170 del 08/04/2021 di emanazione del bando relativo all’Azione Chiave 1-

Mobilità per studio verso Programme Countries – del Programma Erasmus+ per l’a.a. 2021/2022; 

▪ VISTO il D.R. n. 1924 del 10/06/2021 di emanazione delle graduatorie definitive (una per ciascuna 

delle quattro macro aree di cui all’art.1) dei candidati vincitori del bando per l’assegnazione di 

Mobilità Erasmus+ studio verso Programme Countries (KA131) per l’a.a. 2021/22; 

▪ VISTO il D.R. n. 4525 del 03/12/2021 di emanazione della graduatoria definitiva relativa 

all’assegnazione dei fondi ai candidati ammessi al programma Erasmus+ Mobilità per studio verso 

Programme Countries; 

▪ VISTO il D.R. n. 4148 del 17/11/2022 di emanazione delle graduatorie di scorrimento per 

l’assegnazione dei fondi ai candidati ammessi per ciascuna delle quattro macro-aree al Programma 

Erasmus+ Mobilità per studio verso Programme Countries per l'a.a. 2021/22; 

▪ VISTO l’art. 10.4 del bando di cui sopra, relativo all’assegnazione di premialità agli studenti 

meritevoli sulla base del numero di CFU conseguiti durante la mobilità e riconosciuti dall’Ateneo; 

▪ VISTO il D.R. 696 del 20/02/2024 di emanazione della graduatoria unica di merito per 

l’assegnazione delle premialità ai candidati aventi diritto partecipanti al Programma Erasmus+ 

mobilità per studio verso Programme Countries per l'anno accademico 2021/2022; 

Gianluca Roberto Giangreco
Tmbro Albo

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
24/07/2024    08/08/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
1311         275760



 

▪ VISTA l’email trasmessa in data 26/02/2024 dalla società BeSmart srl, con la quale è stato 

confermato il numero effettivo di CFU acquisito dalla candidata identificata con matricola 

1000007615; 

▪ VISTA la documentazione trasmessa dal Dipartimento di afferenza del candidato identificato con 

matricola 1000022918, allegata al prot. n. 226620 del 23/05/2024, con la quale è stato accertato il 

numero di CFU acquisiti dallo studente; 

▪ CONSIDERATO che il Consiglio di Amministrazione, previo parere favorevole della Senato 

Accademico, nella seduta del 27/06/2024 ha approvato la rimodulazione del Piano finanziario 

Erasmus+ KA131 a.a. 2021/2022 per l’assegnazione delle premialità fino a esaurimento dei fondi 

disponibili e sulla base della graduatoria unica di merito ordinata secondo i criteri stabiliti dal 

piano finanziario Programma Erasmus+/KA131 – a.a. 2021/2022; 

▪ VISTA la documentazione di fine mobilità pervenuta dagli studenti che hanno svolto un periodo 

di mobilità Erasmus+ per studio nell’a.a. 2021/2022 e rilevato il numero di CFU riconosciuti 

dall’Ateneo; 

 

DECRETA  

 

Art. 1 La candidata identificata con matricola n. 1000007615 è inserita in graduatoria a seguito 

dell’accertamento dei CFU acquisiti durante la mobilità Erasmus ai fini di studio e riconosciuti 

dall’Ateneo. 

Art. 2 Il candidato identificato con matricola n. 1000022918 è inserito in graduatoria a seguito 

dell’accertamento dei CFU acquisiti durante la mobilità Erasmus ai fini di studio e riconosciuti 

dall’Ateneo. 

Art. 3 È emanata la seconda graduatoria unica di merito, che costituisce parte integrante del presente 

decreto, per l’assegnazione delle premialità ai candidati aventi diritto partecipanti al Programma 

Erasmus+ mobilità per studio verso Programme Countries per l'anno accademico 2021/2022.  

 

Catania,  

 

                                                                                                                              Il Rettore 

Prof. Francesco Priolo 

 

 

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
19/07/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Timbro decreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
19/07/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
273742       V    5

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
3153



Matricola CFU Importo spettante

1000007615 36 690,00 €                                                      

1000022918 28 690,00 €                                                      

1000003997 27 690,00 €                                                      

1000001395 27 690,00 €                                                      

1000024228 27 690,00 €                                                      

1000010970 27 690,00 €                                                      

1000025908 27 690,00 €                                                      

1000002930 27 690,00 €                                                      

1000003329 27 690,00 €                                                      

1000004358 27 690,00 €                                                      

1000003442 27 690,00 €                                                      

10N000637 27 690,00 €                                                      

1000023940 27 690,00 €                                                      

F03014380 27 690,00 €                                                      

O46001870 27 690,00 €                                                      

1000023382 27 690,00 €                                                      

1000027129 27 690,00 €                                                      

1000014311 27 690,00 €                                                      

1000027213 27 690,00 €                                                      

1000024124 27 690,00 €                                                      

1000003898 26 690,00 €                                                      

1000006972 26 690,00 €                                                      

X77000974 26 690,00 €                                                      

O58000660 26 690,00 €                                                      

1000025315 26 690,00 €                                                      

1000003187 25 690,00 €                                                      

1000004260 25 690,00 €                                                      

F03014848 25 690,00 €                                                      

1000016158 24 460,00 €                                                      

1000016826 24 460,00 €                                                      

1000019033 24 460,00 €                                                      

1000017542 24 460,00 €                                                      

1000016837 24 460,00 €                                                      

1000015308 24 460,00 €                                                      

1000019124 24 460,00 €                                                      

1000003725 24 460,00 €                                                      

1000019457 24 460,00 €                                                      

1000018387 24 460,00 €                                                      

1000020617 24 460,00 €                                                      

1000004464 24 460,00 €                                                      

1000002355 24 460,00 €                                                      

1000003966 24 460,00 €                                                      

1000001456 24 460,00 €                                                      

BANDO ERASMUS STUDIO A.A. 2021/2022

Graduatoria unica di merito per l'assegnazione delle premialità


		2024-07-19T12:11:17+0200
	FRANCESCA MARIA PATRIZIA LONGO




